第一号様式（第二条第一項）

興 行 場 営 業 許 可 申 請 書

年  月  日

   千葉県知事     様

住所

氏名

(法人にあつては、その名称、主たる
事務所の所在地及び代表者の氏名 )

  興行場営業の許可を受けたいので、興行場法第２条第１項の規定により、関係書類を

添えて次のとおり申請します。

 １ 興行場の名称

 ２ 興行場の所在地

 ３ 興行場の種別

 ４ 興行場の構造設備

 ５ 入場者定員（いす席  人、立見席  人、その他  人）

 ６ 営業開始予定年月日         年  月  日

 ７ 営業期間    年  月  日から  年  月  日まで

 ８ 管理者を設置する場合

    住所

    氏名

 添付書類

  １ 興行場の平面図及び配置図

  ２ 興行場の周囲200メートル以内の排水等の状況を示す見取図

  ３ 申請者が法人の場合にあつては、登記事項証明書